[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от  _____________                                                                                                        № _____

г. Анапа

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический центр» от 12 июля 2023 года № 105 «О проведении краевого конкурса «Семейные экологические проекты», с целью формирования у детей младшего школьного возраста экологической культуры, включающей экологические знания, навыки, ценностные ориентации для решения проблем устойчивого развития общества в единстве с природой, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 15 сентября 2023 года по 10 октября 2023 года муниципальный этап краевого конкурса «Семейные экологические проекты» (далее – Конкурс).
2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. МБУ ДО ЭБС «Маленький принц» (Марченко И.Н.) организовать и провести Конкурс в указанные сроки согласно положения.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. Довести до сведения педагогов положение о проведении Конкурса.
4.2. Обеспечить участие в Конкурсе обучающихся в возрасте 6-11 лет.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитательной работы управления образования Романову Л.Н.

Начальник управления			                                        	            Н.В. Рябоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа
от___________________№_______________
О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»

Проект подготовлен и внесен:
директор МБУ ДО ЭБС
«Маленький принц»                                                                         И.Н. Марченко

Проект согласован:
начальник отдела воспитательной
работы                                                                                               Л.Н. Романова

image1.png